FUNDAÇÃO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE
EDITAL DE ABERTURA Nº 005/2025

ORIENTADOR SOCIAL

Página 1 de 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2025, DE 15 DE ABRIL DE 2025
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA FUNDAÇÃO

RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE

1ª RETIFICAÇÃO
A Secretaria de Estado da Administração e a Fundação Renascer do Estado de Sergipe, no uso das atribuições legais, torna

público a 1ª RETIFICAÇÃO do Concurso Público nº 005/2025 para provimento de vagas de Orientador Social, conforme as

normas estabelecidas no Edital de Abertura

1) No cronograma, inclui-se:

(...)

Resultado preliminar da Avaliação de Títulos 16/09/2025

Período de recurso contra o resultado preliminar da Avaliação de Títulos 17 e 18/09/2025

(...)

Divulgação do resultado dos recursos da Avaliação de Títulos 24/09/2025

(...)

             Aracaju (SE), 20 de maio de 2025.